РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2013     № 17
                                                                                    с. Новоярки

	О внесении изменения и дополнения в постановление

Администрации сельсовета от 05.09.2012 № 70 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на  строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию»

В соответствии с правовой экспертизой правового департамента Администрации Алтайского края от 06.03.2013 № 938/303/16/5-07 на постановление Администрации сельсовета от 05.09.2012 № 70 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Подготовка и выдача разрешений на  строительство,  реконструкцию объектов капитального строительства,  а также на ввод объектов в эксплуатацию»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение и дополнение в постановление Администрации сельсовета от 05.09.2012 № 70 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги  «Подготовка и выдача разрешений на  строительство,  реконструкцию объектов капитального строительства,  а также на ввод объектов в эксплуатацию» следующего содержания:

1.1. Из  пункта  1.3 раздела 1 «Общие положения» административного регламента «Перечень правовых актов, непосредственно регулирующих предоставление муниципальной услуги» исключить ссылку  «постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005  № 679 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг».

1.2. Дополнить раздел 2 «Требования к порядку предоставления муниципальной услуги» административного регламента  следующим содержанием:

«2.7. «Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги

2.7.1. Основания для отказа в приеме документов отсутствуют. Поступившее заявление подлежит обязательному приему».

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                                       Е.И. Петрова